航天学院 2023届优秀毕业生推荐结果公示

根据学校《关于评选 2023 届哈尔滨工业大学优秀毕业

生的通知》、《航天学院 2023 届优秀毕业生评选细则》的

要求，经过学生自主申报、各单位推优、资格审查，最终确

定航天学院 2023 届优秀毕业生推荐结果，现将名单公示如

下（按照姓氏笔画排序）：

一、本科生

丁一、丁天悦、万浩正、马艺森、马皓宇、王正涛、王

绎嘉、王智伟、邓德麒、卢庆侠、匡磊、任懿文、刘子昂、

刘宗源、刘谊平、刘翌、江立坤、苏桓立、李方圆、杨佳宝、

杨佳豪、杨浩淼、吴和煦、吴洋、余佳文、宋春、宋清华、

张天禹、张天逸、张浩、张琪、陈艺翔、陈肖磐、林述波、

庞凯、袁圣泽、贾世翔、贾相谊、徐志延、徐谦、郭一鸣、

康皓博、韩博文、谢佳儀、鲍庆帅、裴烁、戴国斌。

二、硕士生

王亚静、王锴炀、文诗慧、成珂阳、刘广森、刘子仪、

刘文、刘旭、刘安宁、刘阳、刘举瑞、刘浩威、刘家宁、刘

澳华、孙玉、李孟磊、李浩聪、杨浩成、吴世宝、张一可、

张子茜、张文栋、张宁、张明洋、张海涛、张培康、张静、

陈昱、赵柳、赵福友、侯跃、徐帆、高影、郭丰宇、康庄、

淡自强、梁添添、蒋彦泽、韩尚伯、韩晓、温磊、谢沁宇、

蒲俊成、解源、谭康、熊启宏、魏佳欣。

三、博士生

冉光滔、刘志太、刘庭瑞、汤旭、李金泽、季春明、周

栋、胡记强、姜舒月、徐梁格、奚瑞辰、郭兴魁、蒋祥倩、

颜志强、薛福华、霍明夷、檀铭一。

如对以上结果有异议，请在公示期内与航天学院学生工

作办公室联系。

公示期：2023年 4月 7日-4月 10日

联系人：钱程屹

联系电话：0451-86413170

航天学院学生工作办公室

                        2023年 4月 6日